平成 29 年 1 月 13 日

各  位

                会社名 株式会社 キャンドゥ

代表者名 代表取締役社長 城 戸 一 弥

（コード番号  2698  東証一部）

問合せ先 常務取締役

       TEL（03)5331-5124

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 1 月 13 日開催の取締役会において、平成 28 年 11 月 30 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことにつき以下のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

なお、記念配当の実施は、期末配当にて行うため、平成 29 年 2 月 24 日開催の定時株主総会での決議で

承認可決されることを前提としております。

記

１.配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成 28 年 1 月 14 日）

前期実績

（平成 27 年 11 月期）

基準日 平成 28 年 11 月 30 日 同 左 平成 27 年 11 月 30 日

1 株当たりの配当金 10 円 00 銭

（普通配当 7円 50 銭）

（記念配当 2円 50 銭）

7 円 50 銭

7 円 50 銭

配当金総額 159 百万円 ― 121 百万円

効力発生日 平成 29 年 2 月 27 日 ― 平成 28 年 2 月 26 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２.理由

当社は、2001 年 6 月に JASDAQ 市場に店頭登録して以来、2003 年に東京証券取引所市場第二部に上場、

2004 年 11 月に同一部指定銘柄となり、取引市場が変わってまいりましたが、平成 28 年 11 月期をもって

株式公開 15 周年を迎えることができました。

つきましては、これまでご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表するため、平成 28 年 11 月期

の期末配当において 1株当たり 2円 50 銭の記念配当を実施させて頂くことといたしました。

これにより、株式公開15周年の記念配当と合わせて、平成28年 11月期の期末配当は1株当たり10円(中

間配当 7円 50 銭を含め年間配当 17 円 50 銭)とさせて頂くことといたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株あたり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

当  期 7 円 50 銭
10 円 00 銭

(内、記念配当2円50銭)
17 円 50 銭

前期実績

(平成 27 年 11 月期)
7 円 50 銭 7 円 50 銭 15 円 00 銭

以 上

古  山  利  之